
Página núm. 70 BOJA núm. 238 Sevilla, 4 de diciembre 2007

 RESOLUCIÓN de 5 de noviembre de 2007, de la 
Delegación Provincial de Málaga, por la que se hace 
pública la relación de subvenciones concedidas al am-
paro de la Orden que se cita, modalidad 5 (PCO) par-
ticipación en competiciones oficiales, correspondientes 
al ejercicio 2007.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 18 de la 
Ley 38/2003, General de Subvenciones, de 17 de noviembre; 
en el artículo 109 de la Ley General 5/1983, de 19 de julio, de 
la Hacienda Pública de la Comunidad Autónoma de Andalucía, 
y al amparo de la Orden de 9 de noviembre de 2006, por la 
que se establecen las bases reguladoras para la concesión de 
subvenciones en materia de Deporte, modalidad 5 (PCO) par-
ticipación en competiciones oficiales, modificada por Orden de 
28 de junio de 2007

R E S U E L V O

Hacer pública la relación de subvenciones que figuran en 
Anexo Único, concedidas a Clubes Deportivos al amparo de la 
referida Orden de 9 de noviembre de 2.006, con cargo al pro-
grama 46B Fomento de asociaciones deportivas y al crédito 
presupuestario 01.15.00.02.29.48600.46B.

ANEXO ÚNICO

La finalidad de las subvenciones están destinadas a la 
participación en competiciones oficiales.

Entidad: C. Balonmano Femenino Málaga Costa del Sol.
Expte.: 001-PCO/07.
Subvención concedida: 3.506,00 €.

Entidad: C.D. Jorge Guillén.
Expte.: 002/PCO/07.
Subvención concedida: 2.585,00 €.

Entidad: C.D. Reencuentros Miramar-C. Baloncesto Miramar.
Expte.: 012-PCO/07.
Subvención concedida: 3.453,00 €.

Entidad: C.A.D. Maravillas Benalmádena.
Expte.: 015-PCO/0706.
Subvención concedida: 3.516,00 €.

Entidad: C.D. Centro Educativo y Social Nueva Andalucía.
Expte.: 017-PCO/07.
Subvención concedida: 4.427,00 €.

Entidad: C.D. Trabuco.
Expte.: 019-PCO/07.
Subvención concedida: 3.391,00 €.

Entidad: C.D. Bonela.
Expte.: 024/PCO/07.
Subvención concedida: 2.196,00 €.

Entidad C. Atlético Cuevas de San Marcos.
Expte.: 025/PCO/07.
Subvención concedida: 2.000,00 €.

Entidad: Asociación Deportiva Amigos del Deporte de Colmenar.
Expte.: 027/PCO/07.
Subvención concedida: 2.475,00 €.

Entidad: C. Atletismo Vélez.
Expte.: 035-PCO/07.
Subvención concedida: 3.741,00 €.

Entidad: C. Baloncesto Marbella.
Expte.: 039-PCO/07.
Subvención concedida: 5.534,00 €.

Entidad: C.D. 26 de Febrero.
Expte: 043-PCO/07.
Subvención concedida: 3.463,00 €.

Entidad: C.D. La Unidad Nueva Málaga.
Expte.: 046-PCO/07.
Subvención concedida: 4.568,00 €.

Entidad: C. Nerja de Atletismo.
Expte.: 048-PCO/07.
Subvención concedida: 5.147,00 €.

Entidad: C. Asociación Deportiva Málaga 99.
Expte.: 052-PCO/07.
Subvención concedida: 3.116,00 €.

Entidad: C.D. Atletismo Cártama.
Expte.: 059/PCO/07.
Cantidad concedida: 2.213,00 €.

Entidad: Asociación Deportiva La Asunción.
Expte.: 060/PCO/07.
Cantidad concedida: 2.213,00 €.

Entidad: C. Baloncesto El Palo.
Expte.: 064-PCO/07.
Subvención concedida: 6.154,00 €.

Entidad: C. Málaga de Tenis de Mesa.
Expte.: 065-PCO/07.
Cantidad concedida: 3.391,00 €.

Entidad: A.D.M. Ciudad Jardín.
Expte.: 066/PCO/07.
Cantidad concedida: 2.143,00 €.

Entidad: A.D.J. San Pedro de Alcántara.
Expte.: 068/PCO/07.
Cantidad concedida: 2.772,00 €.

Entidad: C.D. Balonmano Fuengirola-El Coto.
Expte.: 070-PCO/07.
Subvención concedida: 4.028,00 €.

Entidad: AS. C.D. Sierra de Yeguas.
Expte.: 072-PCO/07.
Subvención concedida: 3.055,00 €.

Entidad: C.D. A.D. Enseñanza Baloncesto General de Málaga.
Expte.: 073-PCO/07.
Subvención concedida: 9.735,00 €.

Entidad: C.D. Puerto Sol.
Expte.: 075-PCO/07.
Subvención concedida: 4.277,00 €.

Entidad: C.C. Málaga Norte.
Expte.: 076/PCO/07.
Cantidad concedida: 2.975,00 €.

Entidad: C. Fútbol Archidona Atlético.
Expte.: 077-PCO/07.
Subvención concedida: 3.294,00 €.

Entidad: A. Club Deportivo Tiro de Pichón.
Expte.: 080-PCO/07.
Subvención concedida: 3.533,00 €.



Sevilla, 4 de diciembre 2007 BOJA núm. 238 Página núm. 71

Entidad: C.D. Victoria Kent.
Expte.: 081-PCO/07.
Subvención concedida: 5.416,00 €.

Entidad: C.D. Campillos.
Expte.: 082-PCO/07.
Subvención concedida: 5.410,00 €.

Entidad: C.D. Atletismo Málaga.
Expte.: 085/PCO/07.
Cantidad concedida: 2.103,00 €.

Entidad: C.D. Coín.
Expte.: 086-PCO/07.
Subvención concedida: 4.763,00 €.

Entidad: C.D. Adesa Málaga.
Expte.: 088/PCO/07.
Cantidad concedida: 2.461,00 €.

Entidad: C.D. El Divino Pastor.
Expte.: 089/PCO/07.
Cantidad concedida: 2.488,00 €.

Entidad: C.D. Cerrado de Calderón.
Expte.: 93-PCO/07.
Subvención concedida: 7.047,00 €.

Entidad: C. Natación Axarquía.
Expte.: 095-PCO/07.
Subvención concedida: 3.311,00 €.

Entidad: C.D. Maristas Málaga.
Expte.: 096-PCO/07.
Subvención concedida: 7.373,00 €.

Entidad: Unicaja S.D.
Expte.: 097-PCO/07.
Subvención concedida: 5.471,00 €.

Entidad: C. Natación Marbella.
Expte.: 099-PCO/07.
Subvención concedida: 3.800,00 €.

Entidad: Asc. C. Baloncesto Andersen.
Expte.: 102-PCO/07.
Subvención concedida: 3.665,00 €.

Entidad: C.D. Conejto de Málaga.
Expte.: 103-PCO/07.
Subvención concedida: 4.843,00 €.

Entidad: Asoc. Faro de Torrox.
Expte.: 106-PCO/07.
Subvención concedida: 3.665,00 €.

Entidad: C.D. Cártama Tenis de Mesa.
Expte.: 117-PCO/07.
Subvención concedida: 5.418,00 €.

Entidad: C. Baloncesto Comarca de La Axarquía.
Expte.: 118-PCO/07.
Subvención concedida: 5.800,00 €.

Entidad: C.D. Balonmano Juventud Málaga.
Expte.: 127/PCO/07.
Cantidad concedida: 2.647,00 €.

Entidad: C.D. Voleibol Alh. El Grande.
Expte.: 136-PCO/07.
Subvención concedida: 4.300,00 €.

Entidad: C. Baloncesto Los Guindos.
Expte.: 139-PCO/07.
Subvención concedida: 4.427,00 €.

Entidad: Colegio Sagrada Familia Os. Unicaja.
Expte.: 141/PCO/07.
Cantidad concedida: 2.567,00 €.

Entidad: C. Balonmano San Francisco de Asís.
Expte.: 142-OPCO/07.
Subvención concedida: 4.427,00 €.

Entidad: Asc. C. Baloncesto Alh. de La Torre.
Expte.: 143-PCO/07.
Subvención concedida: 4.241,00 €.

Entidad: Asociación Club Atlético Juval.
Expte.: 144-PCO/07.
Subvención concedida: 4.772,00 €.

Entidad: C.D. Carlinda.
Expte.: 149-PCO/07.
Subvención concedida: 4.427,00 €.

Entidad: Asoc. Dptva. Pablo Picasso C.F.
Expte.: 150-PCO/07.
Subvención concedida: 3.595,00 €.

Entidad: Pizarra C.F.
Expte.: 152/PCO/07.
Cantidad concedida: 2.900,00 €.

Málaga, 5 de noviembre de 2007.- El Delegado, José 
Cosme Martín Jiménez. 

 RESOLUCIÓN de 12 de noviembre de 2007, de la 
Delegación Provincial de Málaga, por la que se hace 
pública la relación de subvenciones concedidas a En-
tidades Locales de esta provincia para la dotación de 
infraestructuras deportivas cuya cuantía no supera las 
cantidades de 100.000 euros o 60.000 euros, según 
se trate de obras o equipamientos, respectivamente.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 18 de la 
Ley 38/2003 General de Subvenciones, de 17 de noviembre, 
en el artículo 109 de la Ley 5/1983, de 19 de julio, de la Ha-
cienda Pública de la Comunidad Autónoma de Andalucía, y al 
amparo de los artículos 16.a.2 y 16.b.2 de la Orden de 9 de 
noviembre de 2006, modificada por la Orden de 28 de junio 
de 2007, por la que se establecen las bases reguladoras para 
la concesión de subvenciones en materia de deporte,

R E S U E L V O

Hacer pública la relación de subvenciones que figura en 
Anexo único, concedidas al amparo de la referida Orden de 9 
de noviembre de 2006, modificada por la de 28 de junio de 
2007, imputadas a los programas y créditos presupuestarios 
siguientes:

Primer pago (75%)
01.15.00.01.29. 761.00 .46A. .2. (Obra)
01.15.00.01.29. 762.00 .46A. .3. (Equipamiento)

Segundo pago (25%): 
31.15.00.01.29. 761.00 .46A. .0. 2008 (Obra)
31.15.00.01.29. 762.00 .46A. .1. 2008 (Equipamiento) 


